
ZARZĄDZENIE NR 328/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia

na terenie miasta Kolno w 2018 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 60, poz. 573 i poz. 1909)
oraz § 24 Programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/169/17 Rady Miasta Kolno z dnia 27 października 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 4464), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia na terenie miasta Kolno w 2018 roku,
po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej zawartej w protokole z dnia 11 stycznia 2018 roku.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Kolno, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Kolno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: C32221F8-A19F-441A-84D7-F2547F954827. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 328/18
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 12 stycznia 2018 r.

OGŁOSZENIE
wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia
na terenie miasta Kolno w 2018 roku

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania

Wysokość 
przyznanych 

środków
(w zł)

1. Kolneński Klub Sportowy „Orzeł”

Organizacja imprez sportowych (mecze piłki 
nożnej, turnieje piłkarskie) szkolenie drużyn 

seniorów, grup młodzieżowych
w rozgrywkach pod patronatem PZPN

100 000

2. Kolneńska Grupa
Pierwszej Pomocy

Międzyszkolne Zawody
z Pierwszej Pomocy III Edycja 2 000

3. Polski Związek Niewidomych 
Okręg Podlaski

Aktywizacja społeczna osób niewidomych
i słabowidzących z Miasta Kolno 2 500

4. KOLNO  4 X 4 Winter Trap VI 2 000

5.
Stowarzyszenie
na Rzecz Rozwoju Edukacji, 
Kultury i Sportu

Wędrówka szlakiem kultur
miast Piastów 4 000

6. Towarzystwo
„Jan z Kolna” XXIX Kolneńskie Biegi Jesieni 5 000

7. Towarzystwo
„Jan z Kolna”

Rodzinny Rajd Rowerowy
„Bezdrożami Kolneńszczyzny” 1 000

8. Towarzystwo
„Jan z Kolna”

VIII Szachowe Mistrzostwa Dzieci
i Młodzieży Szkolnej im. Akiby Rubinsteina 500

9. Uczniowski Klub Sportowy 
„Olimpia”

Udział młodziczek i juniorek młodszych UKS 
„Olimpia” Kolno w Mistrzostwach Ligi 
Okręgowej Podlaskiego Wojewódzkiego 

Związku Piłki Ręcznej w Białymstoku i w 
Klubowych Mistrzostwach Polski w Piłce 
Ręcznej o Puchar ZPRP oraz w Turniejach 

Wojewódzkich, Międzywojewódzkich
i Ogólnopolskich w Piłce Ręcznej w sezonie

I-XII 2018 r.

4 000

Id: C32221F8-A19F-441A-84D7-F2547F954827. Podpisany Strona 1



10. Uczniowski Klub Sportowy 
„Rekord”

XIV Otwarte Mistrzostwa Kolna
w Tenisie Stołowym 3 500

11. ZHP Chorągiew Białostocka Obóz Wędrowny Hufca ZHP Kolno
w Bieszczadach – HAL 2018 1 300

12. ZHP Chorągiew Białostocka Harcerski Bieg Rudym Szlakiem
w Warszawie 1 200

13. ZHP Chorągiew Białostocka Wyjazd Kadry „Czas Start” 2 000

129 000

 

  

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: C32221F8-A19F-441A-84D7-F2547F954827. Podpisany Strona 2




